C.nr. 512/2015

GJYKATA THEMELORE FERIZAJ, Departamenti i !’{Ei'gii(hshém-l)i\'ixium Civil, sipas
né ¢éshtjen kontestimore sipas padis€ s€
e kunder té padituréve

°. baza e kontestit

ojyqtarit Misin Frangu me sek. juridike Ardita [asholli,

paditéses - depa né Ferizaj, Rr’

nga Ferizaji rr” , dhe nga benzaj rr.”

pagim i borxhit nga kontrata mbi huan, mé datén 12.04.20160, shpallé kéte:.
AKTGJYKIM

Pér shkak te padégjushmerisfmosbindjes/

APROVOHET, kérkespadia € paditéses - dega né Ferizaj, Rr’
@D - OBLIGOHEN 1 paditurit G .o iz o - <

nga Ferizaji 1t

" tia kthejné borgjin né shumen prej 957 Furo./Néndgind e pesdhjeté ¢

mér té pagimit té borxhit nga kontrata mbi huaen, dhe shpenzimet ¢ procedures shume

shtaté euro/ né e
15 ditésh nga dita ¢ plotefuqishéris sé kétij Aktgjykimi, nén

orej 20 euro, t& gjitha kéto né afaté prej
kanosjen € egzekutimit 1€ dhunshém.

Arsyetim

Paditsja - dega né Ferizaj, rr T ka paraqitur padi n¢ kéte

nga

Giykaté ndaj t& padituréve q¢ paditési, a _ Ferizaj, dhe
Ferizaj, H— baza e kontestit kthimi i borgjit né shumen prej 957 FEuro/Néngind pesdhjet
¢ shtaté euro/.

304 t& Ligjit t& Procedurés Kontestimore, t& paditurit i ka dérguar

Gjykata n€ pajtim me nenin 2
njé kopje t& padis¢ dhe udhezimin pér pérgjegje né padi, t& cilat i ka pranuar me datén 22.02.2016,

edhe pse té padituri q nga Ferizaji . y Terizaj, dhe (P g2 Ferizaji
1. i’ ka gené 1 obliguar ¢¢ né afatin prej 15 ditésh t& bgjé pérgjegjéjén ne padi, & njéjtit
quk e ka shirytzuar afatin.
Pér kéte arsye ka vendosur si né dispozitivin t& Ketij Aktgjykimi e konformé€ nenit 150 t& Ligjit
(& Procedurés Kontestimore, me (¢ cilin e ka aprovuar kérkespading e paditéses KEP Trust, dega né
Ferizaj, Rr.” '
GJYKATA THEMELORE FERIZAJ

C.nr.512/15 B
Me daten 12.04.2018%

Sek.juridike Gjyatari ,
Ardita Tasholli : Misin Fyangu / _

Wil A pdoy )

Y I ﬂ(jﬂﬂ LF,“:’,//L'L“ / | /
Keéshilla Juridike: kunder ketij Aktgjykimin, palet e pakﬁa'qupa”tﬁqmdé t& ushtrojn A/ﬁ’kes'e' neé
afatin prej 15 ditesh né Gjykaten € Apelit né Prishting, permese kesaj Gjykate. ;
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